Używają argumentu, że w Piśmie Świętym ani razu nie występuje słowo: „Trójca”. Poza tym twierdzą, że nauka o Trójcy powstała dopiero w IV wieku! A przecież chrześcijanie od zawsze udzielali chrztu w imię Ojca i Syna i Ducha Świętego (Mt 28,19).

(4) str 1409 (Jana 10,30)

(4/1) str 1413 (Jana 14,6-10)

(4/2) str 1504 (2 List Koryntian 4:17)

(4/3) str 1398 (Jana 4:24)

(4/4) str 1290 (Mateusza 3:16)

(4/5) str 1393 (Jana 1:1-3) Słowo przyrównane do Jezusa i Słowo przyrównane do Boga/ jedność

(4/6) str 1414 (Jana 14:26)

5. Matka Jezusa – Maryja

Świadkowie Jehowy pozbawiają Maryję Jej godności, nie uznając Jezusa za Boga!